
 
 

 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  
  

ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ  СОВЕТА  ВТОРОГО  СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 20 ноября 2015 года                                                 № 2 
 

 

О ликвидации МКУ «Управление  

здравоохранения администрации  

Губкинского городского округа» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», законом Белгородской области от 02 ноября 

2015 года № 16 «О признании утратившим силу закона Белгородской области 

«О наделении органов местного самоуправления полномочиями в сфере 

охраны здоровья населения» и Уставом Губкинского городского округа 

Совет депутатов 

 

р е ш и л: 

 

1. Ликвидировать муниципальное казенное учреждение «Управление 

здравоохранения администрации Губкинского городского округа», 

учрежденное решением Совета депутатов Губкинского городского округа 

Белгородской области от 26 ноября 2014 года № 7 «Об учреждении 

отраслевого органа администрации Губкинского городского округа». 

2. Администрации Губкинского городского округа: 

- уведомить регистрирующий орган о настоящем решении;  

- назначить ликвидационную комиссию; 

- утвердить промежуточный ликвидационный баланс  

и ликвидационный баланс МКУ «Управление здравоохранения 

администрации Губкинского городского округа». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по нормативной деятельности и вопросам местного 

самоуправления (Камардин В.Ф.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов          А. Гаевой 


